*1053600007*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立虎尾科技大學　函

地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

傳　　真：

聯 絡 人：張于中　(職涯發展中心)

電子郵件：seed@nfu.edu.tw

連絡方式：05-631-3082

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年1月27日

發文字號：虎科大職涯字第10536000070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立虎尾科技大學傑出校友舉薦辦法.pdf、國立虎尾科技大學傑出校友基本資料

表.doc(國立虎尾科技大學傑出校友舉薦辦法.pdf、國立虎尾科技大學傑出校友

基本資料表.doc)

主旨：檢送本校105年傑出校友舉薦辦法暨推薦表，敬請轉知並

推薦貴單位本校畢（結）業之校友，請查照。

說明：

一、為表揚對國家社會有優異成就或特殊貢獻之傑出校友，藉

以樹立楷模，特舉辦遴選傑出校友活動。

二、105年傑出校友推薦至今（105）年6月30日截止，推薦表

單請參閱附件，連同佐證資料逕寄本校職涯發展中心(雲林

縣虎尾鎮文化路64號)收。

三、請貴單位轉知所屬相關訊息，並於截止日前踴躍推薦。

正本：全國大專校院、各縣市政府、經濟部工業局工業區組、勞動部勞動力發展署、全

國高級中等學校、財團法人國立虎尾科技大學校友總會、本校各單位

副本： 2016-01-27
15:06:39